
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.03.2015             № 240                          г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесение изменений в постановление 
Администрации города от 06.03.2015 № 211  
 
 
 
 В целях исполнения распоряжения Правительства Ростовской области от 

04.03.2015 № 93 «О некоторых мерах по сохранению благоприятной окружающей среды 

и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. В постановление Администрации города от 06.03.2015 № 211 «О проведении 

мероприятий по весенне-осенней уборке территорий города Новошахтинска» внести 

следующие изменения: 

 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Провести весенний месячник чи-

стоты с 16 марта по 16 апреля 2015 года, осенний месячник чистоты с 14 сентября по 09  

октября 2015 года.». 

 1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Организовать и провести общего-

родские субботники 03,17 апреля и 02, 09 октября 2015 года.». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин 

 
 

 

 

 

 

 

Постановление вносит:  
муниципальное казенное учреждение  
города Новошахтинска «Управление  
жилищно-коммунального хозяйства»        


